АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты- Мансийского автономного округа- Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от «17» сентября 2014г.
                                                                        № 108
   пгт. Игрим

Об установлении тарифов на услуги бани, оказываемые индивидуальным предпринимателем Сайдулаевым Русланом Шервановичем для населения п. Ванзетур
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения Игрим от «17» декабря 2013 г. № 73 «Об  утверждении порядка предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов организациям жилищно–коммунального комплекса, предоставляющим населению жилищно-коммунальные, банные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек на территории городского поселения Игрим», предоставленных расчетов ИП Сайдулаевым Р.Ш.
1 .Установить:

1.1. с 1 сентября 2014 года тариф на услуги бани для населения п. Ванзетур. (приложение 1).
2.Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Игрим от 03.06.2013 года № 25 «Об установлении тарифов на услуги бани и подвоз воды для населения п. Ванзетур, оказываемые индивидуальным предпринимателем Сайдулаевым Русланом Шервановичем».

3. Обнародовать  настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 сентября 2014 года.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по финансово-экономическим вопросам Ляпустину В.А.
Глава поселения                                               А.В.Затирка
Приложение 1 к постановлению
администрации городского поселения Игрим

от  «17» сентября  2014  № 108
Тарифы на услуги бани для населения п. Ванзетур с  1 сентября 2014 года

	Наименование
	Продолжительность
одного посещения
(час.)
	Тариф для детей
дошкольного

возраста  (руб.)
	Тариф для

неработающих
пенсионеров  (руб.)
	Тариф для иных
категорий населения  (руб.)

	Один платный

посетитель

	1,5
	34,00
	39,00
	61,00